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WYKONAWCY

W nawigzaniu do pisma z dnia 10 lipca 2019 r. o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia w postepowaniu pn. ,, ELEKTRONICZNE ZARZADZANIE DROGAMI
W POWIECIE LUBELSKIM W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO
WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO NA LATA 2014-2020, OSI PRIORYTETOWEJ 2 CYFROWE
LUBELSKIE, DZIAY.ANIA 2.1 CYFROWE LUBELSKIE” oraz na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U z2018 r. poz. 1986 ze zm.). Zarzad
Powiatu w Lublinie uprzejmie informuje:

Pytanie 1)

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamoéwienia, Rozdziat 4 — Wymagania
formalno-prawne, pkt. 4.3 — Wymagania dotyczace licencjonowania.

W pkt 1.b Zamawiajacy stawia wymaganie:

Licencje oprogramowania standardowego muszg by¢ nielimitowane co do ilo$é licencji
na serwery/procesory.

Zgodnie z definicja zamieszczong w Opisie przedmiotu zamodwienia: Oprogramowanie
Standardowe - wszelkie pozostate oprogramowanie niezbedne do prawidlowego i bezpiecznego
dziatania Systemu oraz prawidlowej i bezpiecznej integracji elementow Systemu, w tym sterowniki,
systemy operacyjne, oprogramowanie bazodanowe, oprogramowanie dziedzinowe itp.
oprogramowanie powszechnie dostgpne i eksploatowane na dzien zlozenia oferty, bedace
przedmiotem dostawy w ramach realizacji Umowy, ktérego producentem jest Wykonawca lub
podmiot trzeci, w tym podlegajacej licencjom FLOSS (Free Libre/Open Source Software) lub na
ktére producent udziela Zamawiajgcemu licencji.

Zwracamy uwage, ze wigkszo$¢ obecnie dostepnego oprogramowania standardowego zgodnego
z definicjg opisang powyzej, licencjonowana jest na procesory, cory lub serwery — np. systemy
operacyjne, bazy danych, wirtualizatory, itp.

Majac na uwadze powyzsze prosimy o usunig¢cie przedmiotowego wymagania.

Odpowiedz 1)

Zamawiajacy przychylamy sie do prosby, tym samym zapis ,Licencje oprogramowania
standardowego muszg by¢ nielimitowane co do ilo$¢ licencji na serwery/procesory.”, zostanie
usuni¢ty z SIWZ.

Pytanie 2)

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia; Rozdzial 4 — Wymagania
formalno-prawne, pkt. 4.3 — Wymagania dotyczace gwarancji sprz¢tu komputerowego. Ppkt. 8.1
Serwery bazodanowe i aplikacyjne.
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W wymaganiach Zamawiajacy oczekuje aby usunig¢cie awarii nastgpitlo w ciggu 7 dni roboczych
natomiast w wymaganiach serwera gwarantowana naprawa ma nastapi¢ w nastepnym dniu roboczy.
Prosimy o ujednolicenie wymagar dotyczacych gwarancji.

Odpowiedz 2)

Zgodnie z SIWZ, dla serwera gwarantowana naprawa ma nastapi¢ w nastgpnym dniu roboczy.

Pytanie 3)

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia; Rozdzial 5 — Architektura
Systemu, pkt. 5.3 — Bezpieczenstwo system, ppkt 5.3.7. Kopie bezpieczenstwa.

Zamawiajgcy stawia wymaganie, ze system musi zapewnia¢ tworzenie kopii zapasowych Systemu
z wykorzystaniem urzadzen archiwizujgcych i serweréw dostarczonych w ramach Zamoéwienia.
Czy Zamawiajacy ma konkretne oczekiwania co do typu urzadzen archiwizujgcych oraz wielko$ci
niezbg¢dnej przestrzeni?

Odpowiedz 3)

Wykonawca ma dostarczyé wlasciwe rozwigzanie realizujgce funkcje archiwizacji.

Pytanie 4)

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia; Rozdziat 5 — Architektura
Systemu, pkt. 5.5 — Wysoka dostgpnosc.

Zamawiajacy wymaga aby nowo dostarczane serwery podigczy¢é do obecnej macierzy. Przy
polaczeniu nalezy uwzgledni¢ przetacznik FC poniewaz wszystkie porty macierzy sg juz zajete.
Prosimy o informacje:

a) ile serwerdw fizycznych jest obecnie podtgczonych do macierzy,

b) iloma $ciezkami,

c) jaka jest predkos¢ pojedynczego tacza,

d) czy serwery i macierz podlaczone sg przy zastosowaniu wkladek i kabli czy kabla typu DAC.

¢) jaka przestrzen zostanie udostgpniona Wykonawcy w celu instalacji systemdow.

Odpowiedz 4)

Obecny sposéb podlaczenia serwerdw do macierzy wyglada nastepujaco:

a) do macierzy podlaczone sg dwa fizyczne serwery

b) podiaczenie jest realizowane dwoma $ciezkami

¢) predkos¢ pojedynczego tacza wynosi 10 Gb/s.

d) serwery i macierz podlaczone sg przy zastosowaniu wkiadek SFP i patchcordéw
$wiattowodowych.

¢) Zamawiajacy zapewni niezbedng wymaganag ilo$¢é miejsca w celu instalacji systemow.

Pytanie 5)

Dotyczy: Zalacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia; Rozdziat 7 - Pozyskanie danych,
pkt. 7.1 — Pozyskanie zdj¢¢ sekwencyjnych; 7.2 Skaning mobilny.

Jaka jest tgczna dtugosé w kilometrach drég, dla ktérych Wykonawca ma zrealizowaé pozyskanie
zdje¢ sekwencyjnych i wykona¢ skaning laserowy pasa drogowego, o ktdrych mowa w rozdziatach
7.117.2.

Odpowiedz 5)

Laczna dlugo$¢ w kilometrach drog, dla ktérych Wykonawca ma zrealizowaé pozyskanie zdjeé
sekwencyjnych i wykona¢ skaning laserowy pasa drogowego wynosi 450 km.

Pytanie 6)

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamowienia; Rozdzial 7 - Pozyskanie danych,
pkt. 7.4 — Dane ewidencyjne drog i mostow.

Czy ewidencje obiektow inzynierskich na drogach powiatowych, o ktérych mowa w rozdziale
"Dane ewidencyjne drog i mostow", w punktach: 1,3.4,5,11; maja zosta¢ wykonane na podstawie
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wynikéw fotorejestracji, skanowania laserowego, o ktérych mowa w rozdziale 7 pt. "Pozyskanie
danych", wchodzacymi w zakres przedmiotu zaméwienia i materiatow, o ktorych mowa w pkt 4
wymienionego rozdziatu ?

Odpowiedz 6)

W celu pozyskania wymaganych informacji dla punktéow 1, 3, 4, 5, 11 Zamawiajacy oczekuje
wykonania dodatkowych pomiar6w w terenie, jesli zajdzie taka potrzeba.

Pytanie 7)

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia; Rozdzial 7 - Pozyskanie danych,
pkt. 7.4 — Dane ewidencyjne droég i mostow.

Czy pozyskanie informacji, o ktérym mowa w rozdziale ,,Dane ewidencyjne drog i mostow”,
w punktach: 2, 6, 8, 9, 10; ma zosta¢ wykonane na podstawie wynikoéw fotorejestracji, skanowania
laserowego, o ktorych mowa w rozdziale 7 pt. "Pozyskanie danych", wchodzacymi w zakres
przedmiotu zaméwienia i materialow, o ktérych mowa w pkt 4 wymienionego rozdziahu?
Odpowiedz 7)

W celu pozyskania wymaganych informacji dla punktow 2, 6, 8 Zamawiajacy oczekuje wykonania
dodatkowych pomiardw w terenie, jesli zajdzie taka potrzeba. Informacje dotyczgce punktéw 91 10
z okresu 3 lat Zamawiajacy udostgpni Wykonawcey po podpisaniu umowy.

Pytanie 8)

Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zaméwienia; Rozdzial 7 - Pozyskanie danych,
pkt. 7.4 — Dane ewidencyjne drég i mostow

Czy szkice przekrojow podtuznych i poprzecznych dla obiektéw mostowych, o ktérych mowa
w pkt. 11 rozdzialu 7.4 pt. "Dane ewidencyjne drég i mostéw" mogg by¢ wykonane na podstawie
wynikéw skanowania laserowego i fotorejestracji ?

Odpowiedz 8)

W celu pozyskania wymaganych do przekrojéw parametréw Zamawiajacy oczekuje wykonania
dodatkowych pomiaréw obiektow mostowych w terenie, jesli zajdzie taka potrzeba.

W zwigzku z powyzszym ulega zmianie termin sktadania i otwarcia ofert:
- pkt 12.1b-12.2b SIWZ odnosne zapisy otrzymuja brzmienie:
»Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert.”

a) (...)
b) termin sktadania ofert: do dnia 19.07.2019 r., do godz. 10.30
a) (...)

b) termin otwarcia ofert: w dniu 19.07.2019 r. o godz. 11.00
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